令和 6(2024)年 6月 7日

ＰＴＡ会員 様

      大阪府立西成高等学校

 ＰＴＡ会長    東野  佳織

校    長    山田  勝治

第１回ＰＴＡゼミナール（保護者向け体験授業）について（ご案内）

初夏の候 みなさまにはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の PTA 活動にご協力と

ご理解をいただきありがとうございます。

さて、ＰＴＡでは第１回ＰＴＡゼミナールとして次のとおり「保護者向け体験授業」を予定しております。みなさ

まお誘い合わせのうえ、ぜひご参加いただけますようご案内申しあげます。

記

１  日時   令和 6（2024）年 7 月 6 日(土) 10:00～11:50

２  場所   選択２A教室（管理棟２階）/美術教室（特別棟２階）

３  受付    選択２A教室にて 9:30受付開始

４  対象   本校 PTA会員

５  内容   10:00～10:50 「“世界遺産”を学ぶ」 〈担当：地歴公民科 平岡 弘貴〉

           世界遺産が誕生した背景やその意義について一緒に考えましょう。

11:00～11:50 「絵はがきをかきましょう」 〈担当：芸術（美術）科 海老澤 菜美〉

葉書などに絵を描き、言葉を添えて作品を作りましょう。

６  参加費  無料

７  申込み  【方法１】 下の申込書に記入して、担任までお申し込みください。

7  申込み  【方法 2】 メールにてお申し込みください。

８  その他  各自で飲料の準備をお願いします。

第１回 ＰＴＡゼミナール「保護者向け体験授業」申込書 【締切：６/２８（金）】

第１回 ＰＴＡゼミナール「保護者向け体験授業」に申し込みます。

          保護者お名前

 生徒名(年･組)      年     組

きりとり

申し込み先  T-MitaniKa@medu.pref.osaka.jp （PTA担当 見谷）

件名に 「第 1回 PTAゼミナール参加」

本文に 「参加される方のお名前、お子様のクラスとお名前」 を記入し、送信してください。

* 担任の先生へ 広報企画課のレターケースにお願いします。

いずれも 6 月 28 日（金）締切

mailto:T-MitaniKa@medu.pref.osaka.jp